
Organizator: TKK "PACYFIC" Toruń, Urząd Gminy Miasta Torunia

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

Cereal Partners Poland Toruń-Pacyfic Sp. Z o. o.
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu 27.05.2018 r.

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.
kat. Elita - OPEN * kobiety

Dystans [km] 37,5 Vśr [km/h] 31,59

M-ce Nr st * Rok UCI ID Nazwisko i Imi ę Klub Kod Czas Pkt. Okr
1 3 * 1980 100 057 530 90 HARKOWSKA Anna GIANT - LIV O.K.S. "WARMIA I MAZURY" GIA 1:11:13 75 +1
2 1 * 1992 100 069 026 43 KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 67 +1
3 19 * 1998 100 108 080 06 RÓŻYŃSKA Nikola TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 31 +1
4 2 * 1983 100 158 334 14 BREWIŃSKA Katarzyna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 25 +1
5 16 * 1999 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 23 +1
6 18 * 1998 100 098 829 67 LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 1
7 20 * 1998 100 098 822 60 PEREKITKO Karolina DE SPRINTERS MALDEREN DES 1
8 17 * 1999 100 155 593 86 SAGAN Anna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES
9 31 * 2000 100 550 989 13 PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES

10 24 * 1997 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO 3 -1
11 32 * 2001 100 550 987 11 PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES -1
12 45 * 2001 100 545 434 84 WŁODARCZYK Dominika MLKS WIELUŃ WIE -1
13 41 * 2001 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO -1
14 22 * 1998 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA ZDA -1
15 39 * 2001 100 539 082 37 KOWALSKA Julia KTK KALISZ KTK -1
16 33 * 2000 100 511 152 43 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI -2
17 35 * 2001 100 564 740 87 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO -2
18 21 * 1998 100 108 600 41 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI -2
19 43 * 2000 100 546 713 05 HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK BEŁCHATÓW BEŁ -2
20 44 * 2001 100 546 710 02 STĘPIEŃ Karolina LSKK BEŁCHATÓW BEŁ -2
21 46 * 2001 100 545 412 62 BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ WIE -2
22 40 * 2000 100 153 393 20 POLAK Wiktoria KTK KALISZ KTK -2
23 37 * 2000 100 511 132 23 ŚREDZIŃSKA Agata KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA NOW -2
24 42 * 2001 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO -2
25 38 * 2001 100 553 269 62 CIESIELCZUK Oliwia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA ZDA -2
26 47 * 2001 100 545 408 58 GLAPA Marta MLKS WIELUŃ WIE -2
27 36 * 2000 100 591 736 20 CZAPLICKA Małgorzata ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI -2
28 34 * 2001 100 592 432 37 SZEBEKO Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI -2
29 23 * 1997 100 107 414 19 PIZOŃ Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI -2

kat. U-23
1 19 * 1998 100 108 080 06 RÓŻYŃSKA Nikola TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES
2 16 * 1999 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES
3 18 * 1998 100 098 829 67 LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES
4 20 * 1998 100 098 822 60 PEREKITKO Karolina DE SPRINTERS MALDEREN DES
5 17 * 1999 100 155 593 86 SAGAN Anna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES
6 24 * 1997 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO
7 22 * 1998 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA ZDA
8 21 * 1998 100 108 600 41 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI
9 23 * 1997 100 107 414 19 PIZOŃ Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI

kat. Juniorka Pkt. -Meta
1 31 * 2000 100 550 989 13 PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 10
2 32 * 2001 100 550 987 11 PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 6
3 45 * 2001 100 545 434 84 WŁODARCZYK Dominika MLKS WIELUŃ WIE 4
4 41 * 2001 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO 2
5 39 * 2001 100 539 082 37 KOWALSKA Julia KTK KALISZ KTK
6 33 * 2000 100 511 152 43 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI
7 35 * 2001 100 564 740 87 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO
8 43 * 2000 100 546 713 05 HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK BEŁCHATÓW BEŁ
9 44 * 2001 100 546 710 02 STĘPIEŃ Karolina LSKK BEŁCHATÓW BEŁ

10 46 * 2001 100 545 412 62 BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ WIE
11 40 * 2000 100 153 393 20 POLAK Wiktoria KTK KALISZ KTK
12 37 * 2000 100 511 132 23 ŚREDZIŃSKA Agata KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA NOW
13 42 * 2001 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ATO
14 38 * 2001 100 553 269 62 CIESIELCZUK Oliwia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA ZDA
15 47 * 2001 100 545 408 58 GLAPA Marta MLKS WIELUŃ WIE
16 36 * 2000 100 591 736 20 CZAPLICKA Małgorzata ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI
17 34 * 2001 100 592 432 37 SZEBEKO Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI

ELIMINACJA MISTRZOSTW POLSKI KRYTERIUM "NESTLE FITN ESS TOUR DE 
TORUŃ" O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA TORUNIA 27.05.2018


